איגרות אלה, שהופנו לכלל הציבור, נקראו 'מכתבים כלליים', בשונה מאין-ספור המכתבים האישיים ששיגר הרבי להמוני בית ישראל, שפנו אליו בשאלות מגוונות, בהתייעצות בלבטי חייהם ובבקשות לברכה. המכתבים ה'כלליים' הופנו לאומה כולה, ונשאו את המסרים שכל יהודי נדרש לשים אל ליבו לקראת החגים המתקרבים.

מועדי המכתבים

משנת תש"י (1950) ועד שנת תשל"ב (1972) כתב הרבי בדרך כלל מכתב אחד לקראת חגי תשרי ומכתב אחד לחג הפסח. משנה זו ואילך החל לכתוב שני 'מכתבים כלליים' ולפעמים שלושה.

על-פירוב המכתבים נכתבו במועדים קבועים: המכתב הראשון לתשרי נשא בדרך כלל את התאריך ח"י באלול (יום הולדת הבעל-שם טוב ורבנו הזקן, רבי שניאור-זלמן מלאדי); המכתב השני נשלח בימי הסליחות; והשלישי בו' בתשרי (יום פטירת אימו של הרבי).